АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 17.01.2017 г.                                 №  5
с. Кипцы
Об отмене постановления от 19.03.2015г. № 7        «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории»»
В  соответствии  с Федеральным законом  от  03 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Постановление от 19.03.2015г. № 7 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории» (с изменениями от 29.06.2016г. постановление № 22)- отменить.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                      Ю.В.Петров